Совет  депутатов  муниципального  образования

«УХТОСТРОВСКОЕ»

Холмогорского района  Архангельской  области

третьего созыва  (двадцать вторая сессия)

РЕШЕНИЕ

05 июля 2016 года № 93

Об отмене   нормативных   правовых  актов
       Руководствуясь  Уставом  муниципального  образования «Ухтостровское»
     Совет  депутатов  решил:

     1.  Решение  Совета депутатов  от 25  декабря  2015 года № 73  «О взимании ежемесячного  взноса  на  капитальный  ремонт  общего имущества  в многоквартирных домах  на  территории  МО «Ухтостровское»»  отменить.

     2.  Решение  Совета депутатов  от 19  декабря  2014 года № 54  «О взимании ежемесячного  взноса  на  капитальный  ремонт  общего имущества  в многоквартирных домах  на  территории  МО «Ухтостровское» отменить.

     3.  Решение вступает в силу  со дня его официального  опубликования  в бюллетене муниципальных  правовых  актов   муниципального  образования.

Глава  муниципального  образования
«Ухтостровское»                                                                          Т.Н.Шилинская